
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2022 года № 537
Курская область, сл. Белая

О тарифах на перевозку пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом 
по муниципальным маршрутам в 
Беловском районе Курской области 
АО «Суджаавтотранс»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года 
№22,0 -ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», решением 
представительного Собрания Беловского района от 11 июля 2017 года 
№111-29/2 «Об утверждении порядка установления, изменения и введения в 
действие регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным 
маршрутам регулируемых перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более 
поселений, входящих в состав муниципального района «Беловский район» 
Курской области, Администрация Беловского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить для АО «Суджаавтотранс» тарифы на перевозку 
пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам в Беловском районе 
Курской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации 
Беловского района Курской области от 11.08.2017 
№ 572 «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по муниципальным маршрутам в Беловском районе Курской 
области ГУПКО «Беловское АТП».



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального района 
«Беловский район» Курской области (http://bel.rkursk.ru), и в 
периодическом печатном издании - бюллетень «Белая» муниципального 
района «Беловский район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской 
области В.В. Квачёва.

Н.В. Волобуев

http://bel.rkursk.ru


Приложение 
к постановлению Администрации 

Беловского района Курской области 
от 28.06.2022 г. № 537

Тарифы
на перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам 

в Беловском районе Курской области

Наименование Тариф
руб. за 1 пас/км

Перевозка пассажиров на муниципальных 2,8
маршрутах

Перевозка каждого места багажа весом свыше 0,2
30 кг на муниципальных маршрутах)


